
Lucie S. (Luciksch) ID 318279 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 21:13

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás ……

  Pokud bude mít jakýkoliv dotaz co se týče nabízeného zboží mile ráda Vám je zodpovím.

  Rezervace u mě trvá 2 dny od mé odpovědi na Váš e-mail, s odesláním zboží čekám na doručení platby na účet. Na platbu
máte 10 dní po té zboží vracím opět do prodeje.

  Na pošlu chodím denně takže zboží se k Vám dostane co v nejkratším čase. Balíček posílám doporučeně a cena se pohybuje
od 40,- do 60,- Kč. Cena poštovného je určena dle sazebníku České pošty. Cenu balného neúčtuji. Po odeslání balíčku vás
budu informovat na e-mail.

  Pokud bude mít zájem o více inzerátu mohu zboží zaslat najednou, prosím ale o napsání na e-mail. Cena je uvedena i s DPH.

  Pokud nebudu schopná zboží doručit, tak vás budu hned informovat. A dohodneme se bud na jiném zboží, nebo na vrácení
částky.

  Stornovat objednávku může do 24 hodin od vašeho zaslaného požadavku, telefonicky nebo na e-mail.

  Reklamace
  - na použité věci se záruka nevztahuje, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo
  vždy. Vrátit bez udání důvodu lze nové zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito, opotřebováno či
dokonce poničeno. Pak si prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  Přeji Vám příjemné nakupování a děkuji za přidané hodnocení.
  Budu ráda i za fotky.

  Děkuji Lucie

  Odpovědný vedoucí
  Lucie Schwarzová
  Okružní 921,
  500 03 Hradec Králové

  luckaschw@atlas.cz 603404871
  ( komuniku od 9.00 do 21.00hod deně)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

